檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：鄒瑋蓉

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#305

電子信箱：woeirong77@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年6月11日

發文字號：府教設字第1070112198號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：紅十字會台灣省花蓮縣支會函。(1070112198_Attach000.pdf)

主旨：函轉中華民國紅十字會台灣省花蓮縣支會辦理107年「快

樂人生－兒童水陸消防安全夏令營」活動，請各校國小4至

6年級學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國紅十字會台灣省花蓮縣支會107年6月6日花

紅支字第107033號函辦理。

二、活動時間：107年7月24、25、26日(星期二、三、四）

三、活動地點：花蓮縣社會福利館、花蓮縣消防局花蓮分 隊

、花蓮縣國風國中游泳池。

四、參加資格：國小4至6年級學生，名額60名。

五、附107年「快樂人生－兒童水陸消防安全夏令營」活動計

畫1份。

正本：本縣各公立國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附

屬高級中學(國小部)

副本：本府教育處設施科、本府教育處體健科 2018-06-11
16:24:59

1070002219

■■■■■■■■■■■■■107/06/12

■■■■■■■